Pasqyra e Performancis
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formatl 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas nalyrés

Nr Pershikriml i Elementeve 2018 2014
b, [ T8 ardhura nga aktvitet! | shfrytézimit{bar restorant) 26,528,398 | 20,324,084
P [Ndryshimi né Inventarin e produkieve t& gatshme dhe prodghimit n5 proces 0
»- |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kaplta!lzuar 0
» |T& ardhura t& tiera t& shirytézimit 0
P :Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 16,231,872 | -3,261 ,000
1 Lénda e pard dhe maleriale 1§ konsumueshme -11,274,081 | -3,251,000
2 Télfera shpenzime -3,957,701
» |Shpenzime t8 personelit -3,428,278 | -3,950,000
1 _Paga dhe shpérblime -2,289,016 | -3,242 953
2 Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -1,139,262 | -707.047
nga shpenzimet pdr penslonet)
[ [Zhvlerésim! { aktiveve afatgjata materiale -1,800,845
Shpenzime konsuml dhe amortizim| 2,325,278 | -2,064.901
Shpenzima t8 fjera shfrytéziml
Té ardhura té tlera 0 0
T8 ardhura nga njésits ekonomike ku Ka Intsrase pjesémarrése (paraqitur
vagmas té ardhuret _nga njésitd ekonomie brenda grupit)
Té ardhura nga Investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjata
{paraqitur vegmas 14 ardhurat nga njésitd ekonomike brenda grunit)
Interesa 8 ark&fusshém dhe 16 ardhura t8 tjera t8 ngjashme (paraqitur
vegmas {8 archurat nge njésitd ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi | aktlveve financiare dhe investimeve financlare t& mbajtura sl 0
aktive afatshkurtra
Shpenzime financlare 0 1]
Shpenzime intaresi dhe shpenzime 18 ngjashme {paragitur vegimas
shpenzimet pér {'u paguar tek njdsits ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t4 (jera financiare
Plesa e fiimIt/humbles nga plesémarrjet 0
Fitim/Humbja para tafimit 6,642,670 | 9,267,308
Shpenziml | tatimit mbi fitimin 831,448 | 1,390,098
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -831,445 | -1,390,098
2_Shpenzimi | tallm fitimit t8 shiyré 0
3 Plesa ¢ latim fitimit 6 plesémarrove 0
Fitim/Humbla e vitit 4,711,525 | 7,877,212
FitimiHumbja pér: [ 0
Pronarst e njasisd ekonomike méms 0
Interesat jo-kontroliugse 0
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
~ Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
Fitimiiumbja e vitit X X
Té ardhura 8 fjera gith&pérfshirése pér vitin: X X
iDiferencat (+/-) nga paérkthimt | monedhas né veprimtarl t¥ huaja X X
Diferencat (+/-} nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale X X
Difersncat {+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjasa s t8 ardhurave gjithéparfshirése nga pjesgéman]jet P X X
Totalli 44 ardhurave t8 fjera gjith8périshirése pér vitin SO0 P—\< b X X
2L .
Totaii 1 8 ardhurave gjthéparfshirése psr vitin X X
111
Totali i t& ardhuravefhumbjeve gjithépérishirise per: KI6R12201S X X
Pronarét e nj8slsé ekonomike mémé \
Interesat fo-kontrofluese




